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Komunikat nr 76/2018 dla świadczeniodawców  

realizujących świadczenia w zakresie programy lekowe  

w sprawie elektronicznego systemu monitorowania programów lekowych (SMPT)  

w module SM 

 

Śląski Oddział Wojewódzki NFZ przekazuje informacje dotyczące elektronicznego systemu monitorowania 

programów lekowych (SMPT) w module SM. 

W aplikacji SMPT udostępnione zostało na środowisko produkcyjne dostosowanie w module – SM – program 

lekowy Leczenie stwardnienia rozsianego (ICD-10 G35) oraz Leczenie stwardnienia rozsianego  

po niepowodzeniu terapii lekami pierwszego rzutu lub szybko rozwijającej się ciężkiej postaci stwardnienia 

rozsianego (ICD-10 G35), wprowadzające następujące zmiany w funkcjonalności modułu: 

 Wydłużenie do 60 dni dopuszczalnego czasu na rozpoczęcie leczenia po wykonanym badaniu 

rezonansu magnetycznego (MR) - dla wszystkich leków dostępnych w module SM; 

 Usunięcie ograniczeń czasowych w rejestracji danych dla fingolimodu; 

 Dodanie fingolimodu do typu terapii „Szybko rozwijająca się ciężka postać SM”; 

 Modyfikację funkcjonalności modułu w zakresie włączania do programu lekowego pacjentów, którzy 

są w trakcie kontynuacji leczenia realizowanego dotychczas w ramach innego sposobu finansowania 

(dotyczy leków: interferon beta, peginterferon beta-1a, octan glatirameru, fumaranu dimetylu, 

teryflunomid). 

 

Problemy związane z funkcjonowaniem systemu należy zgłaszać na adres email: smpt@nfz.gov.pl.  

W zgłoszeniach prosimy o podawanie następujących informacji: 

 Imię i nazwisko osoby wnioskującej, 

 Login w aplikacji osoby wnioskującej, 

 Telefon kontaktowy osoby wnioskującej, 

 Kod świadczeniodawcy i pełne dane teleadresowe, 

 Numer programu w aplikacji SMPT i nazwa programu lekowego. 

W zakresie funkcjonowania systemu oraz w zakresie realizacji zgłoszonych konsultacji pomocy 

udzielają także pracownicy pomocy technicznej firmy Asseco, tel. 32 604 46 59, 32 604 46 69. 

 


